

COMUNE DI CREMONA PROTOCOLLO GENERALE		
0081792		09/10/2024
1.8.1	Servizio Consiglio Comunale	

Prot. Gen.

(seduta n. 1/2024)

Cremona, 9 ottobre 2024

OGGETTO:

Convocazione della 1ª Commissione Consiliare Permanente (Bilancio, Programmazione, Servizi) per il giorno di **venerdì 11 ottobre 2024 alle ore**<u>15.00</u> presso la Sala Gruppi Consiliari di Palazzo Comunale. **Seduta di insediamento.**

Ai Signori Membri Effettivi

- Bonali Daniele
- Giussani Carlo
- Gerevini Mattia
- Merli Riccardo
- D'Ambrosio Marialuisa
- Pasquetti Lapo
- Olzi Marco
- Ghidotti Carlalberto
- Portesani Alessandro
- Alquati Jane
- Simi Saverio Maria
- Ceraso Maria Vittoria
- Tacchini Paola

LORO INDIRIZZI 26100 CREMONA

e,p.c.

- Al Signor Sindaco
- Al Sig. Segretario Generale
- Al Signor Vice Sindaco
- All'Ufficio Consiglio Comunale
- All'Addetto Stampa
- All'u.o. Commessi del Palazzo Municipale
- All'Albo Pretorio Informatico

LORO SEDI

Comune di Cremona
01 08 01 /

Area Segretario Generale – Ufficio Consiglio Comunale Piazza del Comune, 8 - 26100 Cremona Tel. 0372/407286 – 7210 - 7041 Fax. 0372/407030 segreteria.consiglio@comune.cremona.it



rot. Prec.

Responsabile procedimento: Dott. Mariano Venturini Referente operativo:

Ai sensi degli articoli 19, comma 1°, del Regolamento del Consiglio Comunale,

convoco la 1ª Commissione Consiliare Permanente (Bilancio, Programmazione, Servizi) per il giorno di

VENERDI' 11 OTTOBRE 2024 ALLE ORE 15.90

presso la Sala Gruppi Consiliari di Palazzo Comunale Piazza del Comune 8

per procedere all'insediamento della stessa ed all'elezione del Presidente e del Vice Presidente.

Si prega di voler cortesemente dare comunicazione a Questa Presidenza dell'eventuale impossibilità a partecipare alla riunione, avvisando, contestualmente, il rispettivo supplente onde assicurare alla seduta la presenza del numero legale.

Distintamente.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Sig. Luciano Pizzetti)